（11）承包人日常养护作业服务内容中涉及占路的作业项目，在开工前应按相关规定取得有关部门的

同意后，方可上路养护作业。养护作业期间，严格按批复内容实施，作业区设置、指挥交通人员和交通设

施码放等需满足交通运输部《公路养护安全作业规程（H.08.JTG H30-2015）》、北京市地方标准《占道作

业交通安全设施设置技术要求（DB11/854-2012）》及相关管理办法等有关安全生产的相关规定。

3．安全生产费用

根据本项目招标文件和承包人投标文件工程量清单所确定的本项目安全生产费用总价为人民币（大写）  

捌万叁仟叁佰叁拾伍  元整（￥  83335  元）（已包含于合同协议书的合同总价当中）。

安全生产费用应当按照北京市交通委员会关于印发《本市公路工程安全生产费用管理办法》的通知（京

交安全发〔2021〕48 号）的规定，在以下范围内使用安全生产费用，安全生产费用实行专款专用，不得挪

做他用。

（1）完善、改造和维护安全防护设施设备（不含“三同时”要求初期投入的安全设施）支出

（2）配备、维护、保养应急救援器材、设备支出和应急演练支出

（3）开展重大危险源和事故隐患评估、监控和整改支出

（4）安全生产检查、咨询、评价（不包括新建、改建、扩建项目安全评价）和标准化建设支出